
HllíllíllíílllíílílíllíííIlííllílilílíílííIlílílílílíillí
KUHSPGGYIGDV Smlouva »- - . _,

o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění
obslužnosti území Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou

dopravou v obci Bolatice —oblast Hlučínsko

Článek 1
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

sídlo: OstravaŘZB. říLna1 zkPSČ 70218
zástupce: ",'9'. adek _ods a k_a

namestek hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 330181-1650676349/0800

(dále jen „MSK“)

2. Koordinátor ODIS s.r.o.

sídlo: 28. října 3355/111, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava
zástupce: Ing. Aleš Stejskal a Ing. Martin Dutko, jednatelé společnosti
ICQ: 64613895
DIC: C264613895
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 1651582379/0800

(dále jen „Koordinátor“)

3. obec Bolatice

sídlo: Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice
zástupce: Mgr. Herbert Pavera, starosta obce
ICQ: 00299847
DIC: C200299847
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Opava
číslo účtu: 43-7019400217/0100

(dále jen „obec“)

Článek 2
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 smlouvy, jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré změny údajů
oznámí písemně bez zbytečného odkladu druhé straně.



. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na navýšení výkonů linek č. 904281 a č. 904284
(dále jen linky), ke kterému došlo v souvislosti se zrušením autobusoveho nádraží v obci
Bolatice, a zabezpečit tak dopravní obslužnost v oblasti Hlučínska.

. Obec prohlašuje, že je seznámena sdopravním rozsahem předmětných linek a náklady
na jejich provoz.

Článek3
Předmět smlouvy

. Předmětem smlouvy je závazek obce poskytovat MSK každoročně po dobu trvání této
smlouvy finanční příspěvek na zajištění dopravní obsluhy linek včástce a za podmínek
uvedených v čl. 7 této smlouvy a závazek MSKzajistit dopravní obslužnost předmětných
linek v dané oblasti a použít výše popsaný finanční příspěvek na úhradu kompenzace
za veřejnou službu v přepravě cestujících dopravci provozující veřejnou linkovou dopravu
uvedených linek.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že MSK má na základě této smlouvy rovněž nárok
na finanční příspěvek na zajištění dopravní obsluhy předmětných linek, který mu vznikl
v souvislosti se zajištěním dopravní obsluhy předmětných linek od 14. 6. 2020, ato aždo
nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek4
Závazek obce

. Obec se zavazuje MSK každoročně po dobu trvání této smlouvy poskytovat Finanční
příspěvekv dohodnuté částce aza podmínek stanovených článkem 7 této smlouvy.

Článek5
Závazek MSK

. MSK se zavazuje zajišťovat dopravní obslužnost předmětných linek a použít poskytnutý
finanční příspěvek na úhradu vzniklých nákladů při provozování veřejných služeb
v přepravě cestujících při provozování předmětných linek. Tato úhrada bude provedena
na základě uzavřené smlouvy oveřejných službách v přepravě cestujících s dopravcem.
MSKsetouto smlouvou zavazuje, ževeškeré částky, které budeobecMSKvrámci smlouvy
zasílat formou finančního příspěvku, budou výhradně použity jen nadopravní obslužnost.

. MSK se zavazuje spravovat při obsluze předmětných linek v rámci dané oblasti tržby
od cestujících. Správoujemyšlenostanovení tarifu jízdného pro cestující, rozdělování tržeb
za přestupní jízdenky mezi dopravci a mezi systémy městských hromadných doprav, jež
jsou převážněobjednáványjinými subjekty (objednateli) veřejnéhosektoru, akterénemusí
být smluvními stranami dle této smlouvy. Správou je ze strany MSK pověřena obchodní
společnost Koordinátor ODIS, s.r.o.

Článek6
Závazek KODIS

. KODIS se zavazuje poskytovat závazné podklady pro stanovení rozsahu dopravní obsluhy
obce, stanovení výše finančního příspěvku obce a dále související podklady pro úpravu
jízdních řádů a licencí pro provozování veřejné linkové dopravy. KODIS odpovídá
za správnost jím poskytnutých dat.

článek 7



Finanční příspěvek

. Výše finančního příspěvku činí 150.000 Kčna dopravní rok.

. Výše finančního příspěvku se stanovuje na dopravní rok, tj. od data celostátních změn
jízdních řádu v červnu příslušného roku do data celostátních změn v červnu následujícího
roku.

. Hodnota finančního příspěvku je po dobu trvání smlouvy neměnná. Dojde-li však ze strany
obce k investici, která má vliv na provozní koncepci předmětných linek a zejména na výši
nákladů na provozování těchto linek, vstoupí smluvní stranyvjednání onovévýši finančního
příspěvku na provoz předmětných linek, která bude reflektovat provedené investice.

. MSKnáleží ňnanční příspěvek na dopravní roky 2020/2021-2029/2030.

. Finanční příspěvek bude uhrazen poskytovatelem na bankovní účet MSK sveškerými
identifikátory jednotlivé platby:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3ě0181-165067634910800
variabilní symbol: ICO oboe
specifický symbol: číslo smlouvy kraje (xxxxxyyyy —pouze numerické znaky)
v jedné splátce ve výši finančního příspěvku stanoveného pro obec na příslušný dopravní
rok a uvedeného v odst. 1 tohoto článku v termínu do 31. 3. příslušného kalendářního
roku.

Jinak pro dopravní rok 2020/2021, kdy bude finanční příspěvek uhrazen jednorázově
do 31.5.2021.

Článek8
Správa finančních příspěvků

. Správou finančních příspěvků poskytnutých podle této smlouvy je pověřen MSK.
Článek9

Ustanovení společná a závěrečná

. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy,
což stvrzují svými podpisy.

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do data celostátních změn jízdních řádů
v červnu 2030.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom,
že uveřejnění smlouvy zajistí MSK.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou MSK zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
MSK použity. MSK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách MSKwww.msk.cz



5. Smlouva se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, znichž MSK obdrží dvě vyhotovení
a poskytovatel a Koordinátor taktéž dvě vyhotovení.

6. Ukáže- li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle & 576 zákona (5. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Případné změny této smlouvy mohou být sjednány pouze písemnými dodatky.

8. Doložka platnosti právního jednání podle ust. & 23 zákonač.129/2000 Sb, o krajích

(krajské zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 3/166 ze dne 17. 3. 2021.

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy roz stupitelstvo obce Bolatice svým usnesením
č. 15/192/2021 ze dne 1. 3. 2021.

V Ostravě dne 3g„_ 2021 V Bolaticích dne 7. 4. 2021

za Moravskoslezský kraj? ,
, „ k

Ing. Radek Podstawka MG" m Vbu “ m
na základě pověření * “j = šl'ditdlíx ML

hejtmana kraje ' '

V Ostravě dn

jednatel společnosti „ jednatel společnostiU
““i Weg“ érq SM lng tlmtin


